OFÍCIO PRESIDENTE nº 74/2016
São Roque, 19 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,

Como é de conhecimento de Vossa Senhoria todos os anos esta Câmara comemora o “Dia Internacional da Mulher” a Sessão Solene

Dessa forma, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de conceder vinhos para a realização de um Coquetel de confraternização para aproximadamente 250 (duzentas e cinquenta) pessoas.

O evento será realizado no próximo dia 10 de Março às 19h00, no Plenário desta Casa.

Aguardando a costumeira colaboração de Vossa Excelência agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO góes

Vinícola Góes

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2016 - 15:59:38 00905/2016-/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 74/2016

São Roque, 19 de fevereiro de 2016.

Prezado Senhor,

Como é de conhecimento de Vossa Senhoria todos os anos esta Câmara comemora o “Dia Internacional da Mulher” a Sessão Solene

Dessa forma, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de conceder vinhos para a realização de um Coquetel de confraternização para aproximadamente 250 (duzentas e cinquenta) pessoas.

O evento será realizado no próximo dia 10 de Março às 19h00, no Plenário desta Casa.

Aguardando a costumeira colaboração de Vossa Excelência agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

flasio góes filho

Adega Vinhos Palmeiras

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2016 - 15:59:38 00905/2016-/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 74/2016

São Roque, 19 de fevereiro de 2016.

Prezado Senhor,

Como é de conhecimento de Vossa Senhoria todos os anos esta Câmara comemora o “Dia Internacional da Mulher” a Sessão Solene

Dessa forma, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de conceder vinhos para a realização de um Coquetel de confraternização para aproximadamente 250 (duzentas e cinquenta) pessoas.

O evento será realizado no próximo dia 10 de Março às 19h00, no Plenário desta Casa.

Aguardando a costumeira colaboração de Vossa Excelência agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

OLIVARDO saqui

Quinta do Olivardo

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2016 - 15:59:38 00905/2016-/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 74/2016

São Roque, 19 de fevereiro de 2016.

Prezado Senhor,

Como é de conhecimento de Vossa Senhoria todos os anos esta Câmara comemora o “Dia Internacional da Mulher” a Sessão Solene

Dessa forma, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de conceder vinhos para a realização de um Coquetel de confraternização para aproximadamente 250 (duzentas e cinquenta) pessoas.

O evento será realizado no próximo dia 10 de Março às 19h00, no Plenário desta Casa.

Aguardando a costumeira colaboração de Vossa Excelência agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Responsável pela

Vinícola bella aurora

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2016 - 15:59:38 00905/2016-/ccg